Acer SB241Y

ARTIKELNUMMER  go309

FABRIKANTNUMMER  UM.QS1EE.006

FABRIEKSGARANTIE  Pickup and return (36 maanden)

Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal

Resolutie

Oorspronkelijke beeldverhouding

Display technologie

HD type

Soort paneel

Responstijd

Beeldscherm vorm
Beeldverhouding

Typische contrastverhouding
Contrast ratio (dynamisch)
Maximale refresh snelheid
Beeldscherm, aantal kleuren
Pixel pitch

Frequentiebereik horizontaal
Frequentiebereik verticaal

Schermdiameter in centimeters

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 Pixels
16:9

IPS

Full HD

IPS

1ms

Plat

16:9

1000:1
100000000:1

75 Hz

16, 7 miljoen kleuren
0,28 x 0,28 mm

30 - 85 kHz

48 - 76 Hz

60,5 cm

Ingebouwde luidsprekers

Ja

Kleur van het product

Poorten & interfaces

Zwart

VGA (D-Sub)poort(en)
DVi-poort

HDMI

Aantal HDMI-poorten
Aantal DisplayPorts

Hoofdtelefoon uit

Afdrukdatum: 12-12-2025

Geen
Ja

Geen
Geen

Ja

Ergonomie
VESA-montage

In hoogte verstelbaar

Energie-efficiéntieklasse (SDR)

Energieverbruik (SDR) per 1000 uur

Stroomverbruik (typisch)
Stroomverbruik (in standby)
Vermogensverbruik (max)

Stroomverbruik (indien uit)

Gewicht en omvang

Breedte apparaat (met standaard)

Diepte apparaat (met standaard)

Hoogte apparaat (met standaard)

Gewicht (met standaard)
Breedte ( zonder voet )
Diepte ( zonder voet )

Hoogte (zonder voet )

Inhoud van de verpakking
Staander inbegrepen

Meegeleverde kabels

Nee

Nee

E

18 kWu
20W
0,5W
0,3W
0,3W

540,2 mm
211,8 mm
394,2 mm
2,23 kg
54 cm
3,44 cm
31,6 cm

Ja
AC, HDMI
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